
U C H W A Ł A   Nr  385/XXXIV/10

Rady   Miasta   Milanówka 

z dnia 5 marca 2010 r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego

       Na podstawie art.  18 ust.2 pkt. 9 lit."c" i art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62,  poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz.  717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 173, poz. 1218, Nr 138, poz. 974 , z 2008 r.  Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, 
Nr 52 poz. 420 ) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia  się  zaciągnąć  w  2010  roku kredyt długoterminowy w wysokości 
1 793 861 (słownie złotych:  jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt  trzy tysiące osiemset 
sześćdziesiąt jeden)  z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego, 
powstałego  w  wyniku  ujętych  wydatków  inwestycyjnych  na  zadanie  pn.  ”Modernizacja  
i rozbudowa systemu sieci infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej  Gminy Milanówek (budowa 
kanalizacji sanitarnej)”. 

§  2. Zabezpieczenie  kredytu  stanowić  będzie  weksel  in  blanco  wraz  z  deklaracją 
wekslową.

§ 3. Spłata kredytu następować będzie w latach 2011 – 2018 z dochodów własnych 
miasta  –  z  wpływów  z  tytułu   udziałów  w  podatku  dochodowym  od  osób  fizycznych, 
uwzględnionych w budżecie miasta w okresie obejmującym spłatę.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący
Rady Miasta Milanówka

         Jerzy Olczak



UZASADNIENIE

W  uchwale  budżetowej  Miasta  Milanówka  na  2010  rok  zaplanowano  kredyty  
i pożyczki w łącznej kwocie 6 613 861 zł z przeznaczeniem na  sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetowego powstałego w wyniku ujętych wydatków inwestycyjnych na zadanie 
pn.”Modernizacja  i  rozbudowa  systemu  sieci  infrastruktury  wodociągowo-kanalizacyjnej 
Gminy Milanówek (budowa kanalizacji sanitarnej)”. 

W  2010 roku w ramach łącznej kwoty kredytów zaplanowano zaciągnięcie  w kwocie 
4 820 000 zł kredytu preferencyjnego. Pozostała kwota kredytu w kwocie 1 793 861 zł może 
być  zaciągnięta  po  przeprowadzeniu  zamówienia  publicznego  na  udzielenie  kredytu 
komercyjnego.
W związku  z  tym konieczne   jest  podjecie  uchwały  Rady Miasta  Milanówka  w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego.


